ANEXO I 

CATEGORIAS  DE APOIO – CINEMAS ITINERANTES  

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 25.716,74 (vinte e cinco mil, 
setecentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos) distribuídos da 
seguinte forma: 

2.DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

A) Inciso II do art. 6º da LPG: apoio a reformas, a restauros, a manutenção e a 

funcionamento de salas de cinema, incluída a adequação a protocolos